
 
 
 
 
 

 
 
 

Břest 61; 768 23, tel.: +420573354031, +420733327362 email: zs@zsbrest.cz, web: www.zsbrest.cz 

 
 

Název organizace :  Základní škola Břest okres Kroměříž 
Ředitel :  Mgr. Vladimír Žůrek, jmenován Radou obce Břest dne 1.8.2009 

Působnost :  Působnost a pravomoci ředitele školy jsou vymezeny 

   §164-166 zákona č. 561/2004 Sb.,(školský zákon) 

Rozhodnutí ředitele :Jsou vymezena §164-166 zákona č. 561/2004 Sb. Odvolání proti těmto rozhodnutím 

   je možné podat do 15 dnů po doručení k odboru školství Krajského Úřadu Zlínského 

   kraje prostřednictvím základní školy. Další postup je stanoven příslušnými předpisy.  

   (zákon č.71/67 Sb.). 

Postup při vyřizování stížností, oznámení a podnětů se řídí vyhláškou č. 150/58 Sb. Tyto mohou být podány 

ústně nebo písemně v kanceláři školy v obvyklé pracovní době. 

Postup při vyřizování žádostí o informace se řídí vyhláškou č. 106/99 Sb. 

Přehled nejdůležitějších předpisů : 

zákon č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

vyhláška č. 48/2005 Sb. O základním vzdělávání... 

zákon č. 500/2004 Sb. Správní řád 

vyhláška č. 150/1958 O vyřizování stížností, oznámení a podnětů pracujících 

zákon č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím 

vyhláška č. 74/2005 Sb. O zájmovém vzdělávání 

vyhláška č. 16/2005 Sb. O organizaci školního roku 

Uvedené předpisy a výroční zprávy jsou k dispozici a nahlédnutí u ředitele školy v obvyklé pracovní době 

nebo po předchozí domluvě. 

Za poskytnuté informace se nevybírá žádný poplatek. 

 

 

V Břestě dne 4.8. 2009                                                                                                     Mgr. Vladimír Žůrek 

                                                                                                                                                                ředitel školy 


